
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГИ ІЗВ ’ЯЗКУ

НАКАЗ

7 ^ '  м. Одеса № 01 -02 - Ж
Про склад приймальної 
комісії ДУІТЗ на 2026 рік

Відповідно до п. 1 статті 38 розділу VII закону України «Про вищу освіту» 
та Положення про приймальну комісію вищого навчального закладу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 15 жовтня 2015 
року № 1085, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04 листопада 2015 
р. за № 1353/27798 {Із змінами} з метою організації і проведення вступної 
кампанії в Державному університеті інтелектуальних технологій і зв’язку у 2026 
році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Приймальної комісії для організації та проведення 
вступної кампанії у 2026 році:

Голова комісії 
Назаренко O.A.

Члени комісії: 

Хаджирадєва С.К.

Яворська О.М. 

Похлебіна Т.І.

Бугеда Л.К.

Сідень С.В.

ректор Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв’язку;

заступник голови приймальної комісії, проректор з 
науково-педагогічної та виховної роботи; 
відповідальний секретар приймальної комісії, 
ст. викладач кафедри інформаційних та 
комп’ютерних систем;
заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії з питань електронного вступу та роботи з 
СДЕБО, уповноважена особа з питань прийому та 
розгляду електронних заяв, в.о. зав. кафедри 
електроніки, транспортних технологій та логістики; 
заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії, начальник відділу технічної взаємодії з 
СДЕБО;
заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії, в.о. зав. кафедри радіоелектронних систем і 
технологій;



Царьов Р.Ю.

Фур дуй О. В.

Русаловський В.Б. 
Васіліу Є.В.

Чукурна О.П. 
Грабовський О.В.

Маслова Ж.І. 
Михайленко В.О.

Котіна О. В. 
Дмитренко О.Д. 
Каленчук Н.І.

Гордієнко Д.В.

Ванжа У.Е.

- заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії, в. о. зав. кафедри інформаційних та 
комп’ютерних систем;

- заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії з питань інформаційно-технічного 
забезпечення зарахування іноземних здобувачів, 
провідний фахівець загального відділу;

- декан факультету телекомунікацій та радіотехніки;
- декан факультету інформаційних технологій та 

кібербезпеки;
- декан факультету бізнесу та соціальних комунікацій;
- декан факультету електроніки, автоматизації та 

метрології;
- завідувач відділу аспірантури та докторантури
- завідувач підготовчого відділення іноземних 

громадян;
- начальник відділу кадрів;
- головний бухгалтер;
- голова первинної профспілкової організації

співробітників;
- голова первинної профспілкової організації 

студентів;
- голова студентського самоврядування.

Підстава: доповідна записка відповідального секретаря приймальної комісії 
Ольги Яворської.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної та виховної роботи Світлану Хаджирадєву.

Олександр НАЗАРЕНКО


